
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r 7 /2019
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 7 stycznia 2019 roku.

w 
sprawie:

powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzania  przetargów  na  zbycie
nieruchomości stanowiących mienie gminne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.), § 8 ust. 1
i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U.
z 2014 r. poz. 1490) – zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję w celu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących mienie
gminne, komisję w składzie:

1. Mariusz Pawlak - przewodniczący
2. Aneta Rajter - członek
3. Krzysztof Kalinowski - członek
4. Łukasz Nowak - członek
5. Elżbieta Kondratowicz - członek

§ 2
W przypadku nieobecności przewodniczącego,  jego funkcję będzie pełnić  członek komisji
Aneta Rajter a przypadku jej nieobecności i nieobecności przewodniczącego kolejny członek
komisji.

§ 3
Przetarg przeprowadza komisja przetargowa w składzie co najmniej trzech osób.

§ 4
Traci  moc zarządzenie  nr  12/2018 Burmistrza  Mieroszowa z dnia  26 stycznia  2018 roku
w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzania  przetargów  na  zbycie
nieruchomości stanowiących mienie gminne.

§ 5
Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządził:
Krzysztof Kalinowski

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/2265958

